
KOSZTORYS

NAZWA INWESTYCJI : Remont lokalu użytkowego
ADRES INWESTYCJI : Kolejowa 21

SPORZĄDZIŁ : Arkadiusz Kasprzak
DATA OPRACOWANIA : 27.06.2016 r.

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

VAT [V] 23.00 % Σ (R, M, S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|--------------------|--|-----------------|-------------|-------------|--------------|--------------|--------------|
| 1 | KNR-W 4-01 1216-01 | Zabezpieczenie podłóg folią obmiar = 182.92 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna' 0.057 r-g/m ² | r-g | 10.4264 | 0.000 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- folia polietylenowa 0.357 m ² /m ² | m ² | 65.3024 | 0.000 | | 0.00 | |
| 3* | | materiały pomocnicze 2 %(od M) | % | 2.0000 | 0.000 | | 0.00 | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | 0.00 | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 2 | NNRNKB 202 1134-02 | (z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CE-RESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe obmiar = 380 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.08 r-g/m ² | r-g | 30.4000 | 0.000 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" (dostawca: ERB) 0.22 kg/m ² | kg | 83.6000 | 0.000 | | 0.00 | |
| 3* | | materiały pomocnicze 1.5 %(od M) | % | 1.5000 | 0.000 | | 0.00 | |
| 4* | | -- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ² | m-g | 0.0760 | 0.000 | | | 0.00 |
| 5* | | środek transportowy 0.0003 m-g/m ² | m-g | 0.1140 | 0.000 | | | 0.00 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | 0.00 | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 3 | KNR 4-01 1204-08 | Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 380 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna" 0.095 r-g/m ² | r-g | 36.1000 | 0.000 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- gips szpachlowy 0.0003 t/m ² | t | 0.1140 | 0.000 | | 0.00 | |
| 3* | | materiały pomocnicze 2 %(od M) | % | 2.0000 | 0.000 | | 0.00 | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | 0.00 | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 4 | KNR 2-02 1505-01 | Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - tynków gładkich bez gruntowania obmiar = 380 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna" 0.1391 r-g/m ² | r-g | 52.8580 | 0.000 | 0.00 | | |
| 2* | | -- M -- farba emulsyjna lateksowa 0.2891 dm ³ /m ² | dm ³ | 109.8580 | 0.000 | | 0.00 | |
| 3* | | materiały pomocnicze 1.5 %(od M) | % | 1.5000 | 0.000 | | 0.00 | |
| 4* | | -- S -- środek transportowy 0.0003 m-g/m ² | m-g | 0.1140 | 0.000 | | | 0.00 |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | 0.00 | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |

CAŁY KOSZTORYS

| | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|---------------------------|-------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | |
| VAT [V] 23% od Σ(R, M, S) | | | | |
| RAZEM | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł